

Hej och välkomna till Uppland!

Här kommer det preliminära programmet till Uppland! Avresetiden är inte klar ännu men räkna med att det blir riktigt i ottan. Det finns ju möjlighet att äta frukost som ni tar med själva eller köper vid stopp på vägen, chauffören måste ha 30 minuters rast.

Dag två har jag inte bokat något på hemvägen ännu. Tror att det blir mastigt med Lasse Åberg Museet, avvaktar med detta.

Tacksam att snarast få veta vem som vill ha enkelrum passa på då också med specialkosten!

Fredagen den 8 september			
Österbybruk	11.00	12.00	Visning av vallonsmedjan & smedsbostaden Upplev Österbybruks historia genom guidens berättelser om herrskap och smeder, se och besök den pampiga herrgårdsbyggnaden med flyglar från 1700 talet. Se och besök den enda kvarvarande Vallonsmedjan i världen - föreställ dig hammarens dunkande och härdarnas flammande. I turen ingår även besök i smedsbostaden som visar ett arbetarhem från sekelskiftet.
Österbybruk	12.00	12.45	Visning av Triller utställningen År 1935 brände Erich och Ingrid Triller sitt första stengods i verkstaden i Tobo där de verkade fram till 1972. Ett livsverk var då avslutat, som satt outplånliga spår i det svenska konsthantverkets historia. Makarna Triller var pionjärer inom studiokeramik, så som dagens keramikere nu arbetar. Utställningen i herrgårdsbyggnaden visar delar av makarna Triller's verkstad tillsammans med ett allsidigt utbud av föremål och verktyg från deras verksamhet. Paret Triller blev kända för deras perfektionism med en exakthet i form och glasyr vilket grundlades tack vara deras fokus på detaljer och minutiös dokumentation.
Österbybruk	12.45	13.45	Lunch Lunch varmrätt, smör, bröd, sallad och kaffe på maten.
Österbybruk	13.45	14.30	Egen tid Möjlighet att ströva på Österbybruks herrgårdsområde med parker och orangeritädgård. Samt att besöka områdets övriga aktörer. Här finns klensmedja, byggnadsvård & återbruksbutik, keramikverkstad med ateljé & butik, vävstuga, lantbruksmuseum, antikbutik, retrobutik och mycket mer. OBS! Varierande öppettider beroende på dag.
Lövstabruk Herrgård	15.15	16.15	Visning av Lövstabruks herrgård En vacker 1700- tals herrgård med salonger, matsal, bibliotek samt ett kopparfyllt kök. Herrgården har varit bostad till familjen de Geer fram till 1986 och mycket av interiören finns kvar.
Lövstabruk kyrka	16.15	16.45	Orgelkonsert och Visning av Cahmanorgeln Efter rysshärjningarna 1719 återuppbyggdes Lövstabruk snabbt. Inga kostnader sparades när det gällde kyrkan och utformningen av kyrkorummet. Den stora orgeln, byggd av Johan Niclas Cahman, stod färdig 1728. Här kan man få höra hur denna barockmusik en gång var avsedd att klinga.
Arenahotellet	18.15		Incheckning
Arenahotellet	19.30		Middag Buffé



Lördagen den 9 september

Arenahotellet	09.00	Avresa
Stadsvandring	09.30	12.00 Stadsvandring som utgår ifrån Uppsala Slott En vandring i de historiska kvarteren. Ni får höra om stadens spännande historia. Hör berättelsen om Pelle Svanslös och Gösta Knutsson. Vandringen avslutas med ett eget besök i Domkyrkan.
Uppsala	12.15	13.15 Lunch i historisk miljö Lunch inkl. varmrätt, smör, bröd, sallad samt kaffe på maten.



Hoppas vi får en trevlig resa! Har ni frågor hör bara av er!

Kicki Ekbladh
070-5435026
Fam.ekbladh@gmail.com